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Bebauungsplan
Schorndorfer Straße Änderung
im Bereich des Schilfwegs
rechtskräftig 27.02.1992

Gar

II GBH

DN 45°-50°

828

828/1

828/2

835

8
3

5
/1

836
1

828/3

/7 836/9/3 836/5 /6 /10

/3 /4

59
7/

7

593

593/1

593/2

600

596

59
7/

1

60
3/

1

/2

634

63
6

63
8

674 675

677

64
1

642

644

662

628

663/2
680/3

688
10

681 681/1

710/1

715704
716

707

718

700

688/2

700/2

700/3

700/5

707/1

719

720

707/3

725

707/4

722

723

724

700/8

7
3

0

738

749

727

72
8

778

782

787

7
9

0

791

796

797

798

381

381/7

381/11 381/12

848
849

836/4

707/2

836/8
/2

67
8/

1

687

599

630

635

676

726

729

781
799

700/4

688/9

7
1

5
/1

717

721

707/5

710

731

381/5

828/4

62
9

688/11

678
678/2

28 30 30/1

1

3

Schorndorfer Straße

S
ch

ilf
w

eg
S

ch
ilf

w
eg

0,8

o DN 45°-50°

0,4

Bahnlinie

0,6 -

-o

BfG
 - Altenzentrum und

B u s

siehe

BZH 246,30 m
BZH 245,80 m

0,6

a
-
-

sonstige soziale Zwecke -
0,6

a

-pfb
-

a

0,8 -

-
Planeinschrieb

WA

5.50
0.70

0.30

-

a

0,8

2.00

Einfahrt

   und
Ausfahrt

Fußweg

-   B Z H
   2 4 5 , 5 0 m

   -

Werbepylon

Höhe max 5,0 m

pfg-dg

pfg-dg

pfg-dg

pfg-dg

- pfg-Fassadenbegrünung -

0,4

o

0,8

pfg-dg

50 20 30 40 50 m10

V

offene Bauweise

Baugrundstück für den Gemeinbedarf

überbaubare Grundstücksfläche
Baugrenze
nicht überbaubare Grundstücksfläche

(§ 22 Abs. 2 BauNVO)

Gebäudehöhe mindest / maximal

Planzeichenerklärung

(§ 6 BauNVO)

GBH

Mischgebiet

(§ 9 Abs.1 Nr. 25a BauGB)

(§ 20 Abs.2 BauNVO)

Na

Pflanzgebot - Einzelbäume

Fläche für Nebenanlage
Fläche für Stellplätze

Grenze unterschiedlicher Festsetzung

z.B.  0,4

Geschossflächenzahl (GFZ)

(§ 18 Abs.1 BauNVO)

Grenze des räumlichen Geltungsbereichs (§ 9 Abs.7 BauGB)

(§ 9 Abs. 1 Nr. 11 BauGB)

(§ 9 Abs. 1 Nr. 4 BauGB)

(§ 23 Abs.1 BauNVO)

St

Straßenverkehrsfläche

(§ 11 BauNVO)

Bezugshöhe ü. NN.

Pflanzbindung - Heilkräutergarten

FD Flachdach

o
a

(§ 19 Abs.1 Nr.5 BauBG)

Sondergebiet

abweichende Bauweise - ohne Längenbeschränkung (§ 22 Abs. 4 BauNVO)

Fußweg
Verkehrsgrünfläche (öffentlich)

Ein- und Ausfahrtsbereich

pfg-dg Pflanzgebot - Dachbegrünung

Pflanzgebot - Fassadenbegrünung

Pflanzbindung - Einzelbäume (§ 9 Abs.1 Nr. 25b BauGB)

(§ 74 LBO)

DN 45°-50° Dachneigung

0,8
Grundflächenzahl (GRZ) (§ 19 Abs.2 BauNVO)

II Zahl der Vollgeschosse als Höchstgrenze (§ 20 Abs.1 BauNVO)

Allgemeines Wohngebiet (§ 4 BauNVO)

MI

Baugebiet
Grundfläche Geschossfläche

Dachform / DachneigungBauweise

Anordnung in der Nutzungsschablone

Maß der baulichen Nutzung

Verkehrsfläche mit besonderer Zweckbestimmung (Mischverkehr)

Art der baulichen Nutzung (Baugebiet)

Festsetzungen gemäß BauGB und BauNVO

GBH (Höhenbeschränkung)

Örtliche Bauvorschriften

BZH 246,30 m

pfb

Sonstige Zeichen

SO

BfG

WA

info@henn-kessler.de

+KESSLERHENN
Vermessungsbüro

Hauffstraße 28 Tel. 0 71 81 / 40 95-0
73614 Schorndorf Fax 0 71 81 / 40 95-95

Gefertigt:
Schorndorf, den 20.03.2018

Gefertigt:
Kernen, den


